Orario delle lezioni AA 2016-2017 - primo semestre -VI anno - Corso 1

dal 3 ott.16

8.30 ---09.15
09.15---10.00

10.15---11.00
11.00---11.45

11.45---12.30
12.45---13.30

13.30---14.15

14.30---17.30

lunedi
Chirurgia Generale
(dal 23/11)
AULA DE GIOVANNI

Medicina Interna 2
AULA DE GIOVANNI

Chirurgia Generale
(dal 3/10/)
Orto/MedFisRiab
(dal21/11)
AULA DE GIOVANNI
TIROCINIO

martedi
Ginecologia
AULA A GINECOLOGIA

AULA PEDIATRIA

TIROCINIO

mercoledi
Chirurgia Generale

(dal 25/11)
AULA DE GIOVANNI

Medicina Interna 2
AULA DE GIOVANNI

Chirurgia Generale
(dal 3/10)
Orto/MedFisRiab
(dal 23/11)
AULA DE GIOVANNI
TIROCINIO

giovedi
Ginecologia
AULA A GINECOLOGIA

AULA PEDIATRIA

TIROCINIO

venerdi

Medicina Interna 2
AULA DE GIOVANNI

Orto/MedFisRiab
(dal 25/11)

AULA DE GIOVANNI

TIROCINIO




