Orario delle lezioni AA 2016-2017 - primo semestre -VI anno - Corso 1

dal 3 ott.16

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì
8.3009.15	Chirurgia Generale	Ginecologia	Chirurgia Generale	Ginecologia	
09.1510.00	<mark>(dal 23/11)</mark> AULA DE GIOVANNI	AULA A GINECOLOGIA	<mark>(dal 25/11)</mark> AULA DE GIOVANNI	AULA A GINECOLOGIA	
10.1511.00		Pediatria		Pediatria	
11.0011.45	Medicina Interna 2 AULA DE GIOVANNI	AULA PEDIATRIA	Medicina Interna 2 AULA DE GIOVANNI	AULA PEDIATRIA	Medicina Interna 2 AULA DE GIOVANNI
11.4512.30					
12.4513.30	Chirurgia Generale (dal 3/10/)		Chirurgia Generale (dal 3/10)		Orto/MedFisRiab (dal 25/11)
13.3014.15	Orto/MedFisRiab (dal 21/11)		Orto/MedFisRiab (dal 23/11)		AULA DE GIOVANNI
	AULA DE GIOVANNI		AULA DE GIOVANNI		
14.3017.30	TIROCINIO	TIROCINIO	TIROCINIO	TIROCINIO	TIROCINIO